
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЕСЕННИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
 

ПРИКАЗ 
           01 сентября  2021 года                 № 45  
 
 О численном составе учащихся школы на начало 2021-2022 учебный год. 
 
 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности  и ответственность 
образовательной организации» Федерального Закона  «Об образовании в Российской 
Федерации» №273-ФЗ,  Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами 
СанПиН 2.4.2. 2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и 
организации обучения в общеобразовательных учреждениях», Уставом школы, на 
основании договоров родителей со школой  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Укомплектовать с 01.09.2021 классы школы в следующем количественном составе:  

Класс 
Количество 
учащихся 

Классный  руководитель 

1 4 Даниленко С.А. 

2 2 Божкова В.И. 

3 8 Даниленко С.А. 

4 6 Божкова В.И. 

5 3 Старикова С.Ю. 

6 6 Бабкина Л.М. 

7 4 Зубкова Е.Н. 

8 6 Леонова И.Б. 

9 4 Бакаева Н.В. 

                         Итого: 7 классов - комплектов; 43  учащихся. 
2. Утвердить списочный состав обучающихся на 2021-2022 учебный год: 

3. В соответствии со списками классным руководителям до 5 сентября 2021 г. произвести 
сверку списков класса с Алфавитной книгой учащихся и таблицей учета обучающихся в 
папках личных дел класса. 
4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
  Директор_________________Л.Ю.Крикунова 


		wesnasgool@yandex.ru
	2021-09-01T13:05:08+0300
	Ростовская область Тарасовский район п. Весенний ул. Ленина, д.3
	МБОУ ВЕСЕННИНСКАЯ ООШ
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




